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دورنما

وضعیت پیرمردها و پیرزنان در 
خانه های سالمندانی که به صورت 
خیریه کار می کنند، مناسب نیست 
زیرا برخی از این اماکن دیگر قادر 
به پرداخت هزینه های نگهداری 
این افراد یا بهای اجاره ساختمان 
نیستند و بنابراین به ساکنان خود 
هشدار داده اند باید این خانه ها 
را ترک کنند و این افراد که سن و 
سال بالایی دارند، باید راهی برای 

زنده ماندن پیدا کنند.  مبارزان فلسطینی در شمال و جنوب نوار غزه 
به مقابله با صهیونیست ها رفتند

 اسرائیل، ناتوان در جنگ فرسایشی

در عرصه 
میدانی، 

گروه های 
مقاومت 

فلسطین در 
نوار غزه دیروز 

)سه شنبه( از 
ضربات سنگین 

به نظامیان 
ارتش رژیم 

صهیونیستی 
در محورهای 

 نبرد در »رفح«
  و »جبالیا« 

 خبر دادند. 
در همین 

راستا، 
ارتش رژیم 

صهیونیستی 
نیز از زخمی 

شدن چند 
نظامی خود در 

درگیری ها در 
جبالیا خبر داد

 
رژیم صهیونیستی در حالی به کشتار و 
جنایت در نوار غزه ادامه می دهد که به 
گفته ناظران، چشم انداز و افق روشنی 
برای چگونگی پایان دادن به این جنگ 
از سوی صهیونیست ها وجود ندارد. پیرو 
همین نکته، ماجد الانصاری، سخنگوی 
وزارت خارجه قطر اعلام کرد، مذاکرات 
جنبش حماس و طرف صهیونیستی 
اکنون در حالت رکود بوده و تل آویو 
برنامه ای برای پایان جنگ ندارد. ریاست 

تشکیلات خودگردان فلسطین نسبت 
به پیامدهای خطرناک تجاوزهای رژیم 
صهیونیستی علیه ملت فلسطین در 
غزه هشدار داد. نبیل ابوردینه، سخنگوی 
ریاست تشکیلات خودگردان فلسطین 
هم اعلام کرد، پافشاری بر حمله به 
شهر رفح فلسطین اشتباه بزرگی است 
که مسئولیت آن بر عهده امریکاست، 
چرا که تنها طرفی است که می تواند آن 

را متوقف کند. 
در این بین، آش آنقدر شور شده که حتی 
»دن حالوتس«، رئیس سابق ستادکل 
ارتش رژیم صهیونیستی هم در اظهاراتی 
از نخست وزیر رژیم صهیونیستی به 
دلیل شکست در جنگ غزه انتقاد کرد 
و خواستار شکل  دادن کمپینی برای 
سرنگونی وی شد. همزمان تامیر هیمن، 

رئیس سابق اطلاعات ارتش رژیم 
صهیونیستی هم به سران این رژیم از 
جمله نتانیاهو تأکید کرد، توافق تبادل 
اسرا با حماس را امضا کنند که شامل 
آتش بس دائمی و همکاری با تشکیلات 
خودگردان فلسطین برای برقراری مجدد 
نظم در غزه می شود؛ در غیر این صورت 
در ورطه »جنگ فرسایشی« سقوط 

می کنند.
به رغم آنچه گفته شد، موتور کشتار 
اشغالگران در رفح و جبالیا روشن است و 
به دنبال آن وضعیت انسانی آنقدر بحرانی 
شده که آژانس امدادرسانی و کاریابی 
سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی )آنروا( 
هشدار داد، بیش از ۱۵۰ هزار زن باردار در 
غزه در پی جابه جایی اجباری از رفح به 
دلیل جنگ رژیم صهیونیستی با شرایط 

وخیم بهداشتی روبه رو هستند. پیش تر 
آنروا پستی را منتشر کرده بود که در آن 
خان یونس  در  مدرسه اش  ساختمان 
رژیم صهیونیستی،  توسط بمب های 
جایی که آوارگان در آن پناه گرفته  بودند، 
تخریب شده است. به نقل از آناتولی، این 
نهاد سازمان ملل متحد اعلام کرد، با این 
جابه جایی عظیم از رفح به خان یونس، 
مرحله جدیدی از ناامیدی در برابر چشمان 
جهان آشکار می شود. خانواده ها و کودکان 
به  امنیت و سرپناه  در جست و جوی 
مدارس تخریب شده آنروا در خان یونس 

باز می گردند.
 

ضربات به نظامیان صهیونیست در 
رفح و جبالیا

در عرصه میدانی، گروه های مقاومت 
فلسطین در نوار غزه دیروز )سه شنبه( از 
ضربات سنگین به نظامیان ارتش رژیم 
صهیونیستی در محورهای نبرد در »رفح« 
و »جبالیا« خبر داده اند. در همین باره 
گردان های شهید عزالدین القسام، شاخه 
نظامی جنبش حماس طی بیانیه ای 
اعلام کرد، یک خانه بمب گذاری شده 
در خیابان »جورج« در شرق رفح را که 
نیروهای ویژه رژیم صهیونیستی در آن 
سنگر گرفته بودند، منفجر کرد که به 
کشته و زخمی شدن شماری از نظامیان 
رژیم صهیونیستی در این عملیات منجر 
شد. همزمان گردان های القدس اعلام 
کرد، با خمپاره سنگین، مراکز نظامی و 
خودروهای ارتش رژیم صهیونیستی را در 
مجاورت گذرگاه رفح بمباران کرده است.
بیان  همچنین  القدس  گردان های 
داشت، رزمندگان موفق شدند یک نظامی 
صهیونیست را که در یکی از ساختمان های 
پشت مدارس »ابو زیتون« در اردوگاه »جبالیا« 
در شمال نوار غزه پنهان شده بود، هدف 
قرار دهند. شاخه نظامی جهاد اسلامی 
در بیانیه دیگری از حملات خمپاره ای به 
نظامیان و خودروهای آنها در محله »السلام« 
در شرق رفح و همچنین حمله مشابه به 
یک تیپ پیاده نظام دشمن در خیابان 
»ابوالعیش« در جبالیا خبر داد. گردان های 
القدس اعلام کرد، در این حملات چند 
صهیونیست کشته و زخمی شدند. در همین 
راستا، ارتش رژیم صهیونیستی نیز از زخمی 
شدن چند نظامی خود در درگیری ها در 

جبالیا خبر داد.
از سوی دیگر، خبرنگار نظامی رادیو ارتش 
رژیم صهیونیستی گزارش داد: حماس هر 

روز چندین بار خمپاره هایی را به نیروهای 
ما در منطقه گذرگاه ها و محور نتزاریم 
شلیک می کند. دوشنبه مثل حادثه اخیر 
منطقه کرم ابوسالم که به کشته شدن 4 
سرباز و زخمی شدن ۱۰ نفر دیگر منجر شده 
بود، حماس بار دیگر توانست حمله ای را 
به منطقه گذرگاه رفح انجام دهد که منجر 
به زخمی شدن ۱۰ نفر شد که حال سه نفر 

از آنها وخیم است.
 

 ادامه واکنش ها 
به سخنان سناتور گراهام

ر  تو سنا  ، م ها ا گر سی  لیند اً  خیر ا
جمهوری خواه در مصاحبه ای با شبکه 
»nbc news« امریکا مدعی شد، »زمانی 
که به عنوان یک ملت پس از بندر پرل 
هاربر با ویرانی مواجه شدیم و در حین 
جنگ با آلمانی ها و ژاپنی ها بودیم، تصمیم 
گرفتیم که با بمباران هیروشیما و ناگازاکی 
توسط تسلیحات هسته ای به جنگ پایان 
دهیم، این تصمیم درستی بود، بنابراین 
اسرائیل باید هر کاری برای بقای خود به 
عنوان طرف یهودی انجام دهد، به اسرائیل 
بمب هایی را که برای اتمام جنگ نیاز دارد، 
بدهید، آنها نمی توانند جنگ را ببازند.« 
همین سخنان جنجالی او با واکنش 

بسیاری مواجه شد. 
همچنانی که حماس به این اظهارات 
واکنش نشان داد و سخنانش را »اوج 
انحطاط اخلاقی« او دانست، جمعی از 
کارشناسان مصری هم به این سخنان 
واکنش نشان داده و ارزیابی کردند که 
»اظهارات گراهام قطعاً بر نژادپرستی که بر 
مراکز تصمیم گیری در امریکا حاکم است، 
دلالت دارد و نشان می دهد که امریکا به 
حمایت از اسرائیل و ارسال کمک های 
نظامی برای آن که آخرین آن بسته کمکی 
به ارزش ۲۶ میلیارد دلار بود، ادامه می دهد، 
این کمک ها تنها برای نجات اسرائیل 
از اعتراف به شکست در نوار غزه است، 
بویژه که ارتش آن تا این لحظه نتوانسته 
اهدافی را که برای این جنگ اعلام کرده 
بود، چه در مورد نابودی سران حماس 
و چه درباره آزادسازی گروگان ها محقق 
کند، همین طور اختلاف نظرهای شدیدی 
در درون نهادهای نظامی و امنیتی این 
رژیم به وجود آمده و موارد خودکشی در 
میان سربازان آن افزایش یافته و بر این 
اساس ارتش رژیم صهیونیستی در باتلاق 
غزه گیر افتاده و تنها می تواند با شکست 

از آن خارج شود.«

حسین فاطمی

خبرنگار

غرب آسیا

تورنتو استار
کانادا

گارد ساحلی چین اخیراً یک 
مانور نجات دریایی در آب های 
مناطق مورد مناقشه با فیلیپین 
برگزار کرد؛ حرکتی که تحلیلگران 
گفتند نشان دهنده تأکید پکن 
بر حاکمیت خود بر جزایر این 
منطقه از دریای چین جنوبی 
است. با این حال ماهیگیران 
فیلیپینی که اغلب در این مناطق 
دست به ماهیگیری می زنند، 
تحت توافق دو کشور به کار خود 

ادامه می دهند.

گلوبال تایمز
چین

اخبار

حزب الله بالن جاسوسی 
صهیونیست ها را شکار کرد

روز گذشته رزمندگان حزب الله 
همزمان با شکار بالن جاسوسی 
ارتش رژیم صهیونیستی پایگاه 
محل هدایت این بالن را هدف 

قرار دادند.
به نقل از  به گزارش ایرنا 
ب الله  حز  ، س لقد ا شبکه 
لبنان در بیانیه ای در این باره 
اعلام کرد: مجاهدان ما پس 
از ردیابی مداوم حرکت بالن 
جاسوسی که دشمن برای 
نظارت و جاسوسی از لبنان 
بر فراز مستعمره »ادمیت« به 
پرواز درآورده بود و پس از تعیین 
محل کنترل و هدایت آن، با 
موشک به سه هدف شلیک 
کرد. در این عملیات پایگاه 
پرتاب بالن مذکور هدف قرار 
گرفته شد؛ مکانیسم کنترل و 
هدایت آن به طور کامل منهدم 
شد و خدمه مدیریت آن نیز 
به شکل مستقیم هدف قرار 
گرفتند و اعضای آن کشته و 

شدند. زخمی 
نیز  رسانه های صهیونیستی 
این  در  که  کردند  اعتراف 
عملیات کادر بالن جاسوسی 
ارتش رژیم اشغالگر هدف قرار 
گرفته و اعضای آن کشته یا 

زخمی شده اند.
حزب الله همچنین در بیانیه ای 
دیگر اعلام کرد که رزمندگان 
آن چند ساختمان در شهرک 
سلاح های  با  را  »المالکیه« 
مناسب هدف قرار داده اند. 
طبق بیانیه مذکور، این چند 
نظامیان  توسط  ساختمان 
ارتش رژیم صهیونیستی مورد 

استفاده قرار می گرفتند.
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